
Pará , 26 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XIV | Nº 3254 

 

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             39 

SINELLY GOMES DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Assistência Social 

Publicado por: 
Veronica Silva da Costa 

Código Identificador:D31AF81A 

 
GABINETE DO PREFEITO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 20230262, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N° 00102021/23, autuado na modalidade de 

PREGÃO ELETRONICO (SRP) Nº 006/2023-CEL/SEMUS. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0KM PARA SUPRIR 

AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E 

UNIDADES VINCULADAS, FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE DOM ELISEU - PA, 

Empresa: REVEMAR - REVENDEDORA DE VEÍCULOS 

MARABÁ LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.747.226/0001-

01, no valor total R$ 154.800,00 (cento e cinquenta e quatro mil e 

oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.022 Aquisição 

de Veículos e Utilitários -Proteção Social Especial, Elemento de 

despesas: 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente. Data da 

assinatura: 25/05/2023. Dom Eliseu – PA, Secretaria Municipal de 

Assistência Social.  

  

SINELLY GOMES DE OLIVEIRA - 
Secretária Municipal de Assistência Social de Dom Eliseu /PA. 

 

Publicado por: 
Claudiane de Souza Resende 

Código Identificador:CBCDF5DC 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 20230261 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 20230261, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N° 00102021/23, autuado na modalidade de 

PREGÃO ELETRONICO (SRP) Nº 006/2023-CEL/SEMUS. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0KM PARA SUPRIR 

AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E 

UNIDADES VINCULADAS, FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, NO MUNICÍPIO DE DOM ELISEU - PA, 

Empresa: REVEMAR - REVENDEDORA DE VEÍCULOS 

MARABÁ LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.747.226/0001-

01, no valor total R$ 77.400,00 (setenta e sete mil e quatrocentos 

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.001 Aquisição de Veículos 

e Utilitários-Secretaria de Saúde, Elemento de despesas: 4.4.90.52.00 

Equipamentos e material permanente. Data da assinatura: 

25/05/2023. Dom Eliseu – PA, Secretaria Municipal de Saúde.  

  

LUÍS LIMA DE ARAÚJO -  
Secretário Municipal de Saúde de Dom Eliseu /PA. 

Publicado por: 
Ivan Luna de Sousa Junior 

Código Identificador:527FBF33 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 20230260 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 20230260, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N° 01404001/23, autuado na modalidade de 

ADESÃO Nº A/02/2023-CEL/SEMUS. Objeto: ADESÃO A ATA 

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 156/2022, RELATIVA AO 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 026/2022, CUJO OBJETO É 

O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO MICRO-ÔNIBUS DE 

TRANSPORTE SANITÁRIO 0 (ZERO) KM ADAPTADO PARA 

O TRANSPORTE DE PASSAGEIROS COM DEFICIÊNCIA 

TIPO CADEIRANTE E DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO, 

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE E UNIDADES VINCULADAS, NO MUNICÍPIO DE 

DOM ELISEU – PA, Empresa: ALL CAR PROJETOS EIRELI, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 42.308.623/0001-76, no valor total R$ 

796.000,00 (setecentos e noventa e seis mil reais). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: 3.005 Aquisição de Veículos para a Atenção 

Primária em Saúde, Elemento de despesas: 4.4.90.52.00 

Equipamentos e material permanente. Data da assinatura: 

25/05/2023. Dom Eliseu – PA, Secretaria Municipal de Saúde.  

  

LUÍS LIMA DE ARAÚJO -  
Secretário Municipal de Saúde de Dom Eliseu /PA. 

Publicado por: 
Ivan Luna de Sousa Junior 

Código Identificador:095AF665 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO DO CARAJÁS 

 

CPL DE ELDORADO DO CARAJÁS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

EXTRATO DO ADITIVO 

Origem: Contrato Nº 20220359, Processo: Dispensa de Licitação nº 

7/2022-005, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Eldorado do 

Carajás. Contratada: Edinalva Costa de Andrade, CPF: 462.976.692-

87, objeto: Locação de Imóvel para Funcionamento da Casa de Apoio 

aos professores universitários. VIGENCIA: 24 de maio de 2023 a 24 

de maio de 2024. O presente Termo Aditivo objetiva prorrogação de 

prazo de vigência do contrato nos termos do art. 57, inciso II, da Lei 

Federal nº 8.666/93.  

  

Eldorado do Carajás – PA. 

IARA BRAGA MIRANDA.  
Prefeita. 

  

Publicado por: 
Maria Nilda Pereira Neves 

Código Identificador:B018B88C 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI 

 

GABINETE DO PREFEITO 

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO 

 

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA 
Atas de Registro de Preços Nº 2.1/2023. Órgão Gestor:Prefeitura 

Municipal de Inhangapi/Pará. Empresa: F F de Alencar Eireli, CNPJ 

nº 09.165.782/0001-93. Objeto:Aquisição de Material de Expediente 

para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e suas 

Secretarias, conforme Termo de Referência, para o período de 12 

(doze) meses. 

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Eletrônico - SRP 003/2023 Objeto: Aquisição de Material de 

Expediente para atender as necessidades da Prefeitura Municipal e 

suas Secretarias, Contrato 05/2023_F F de Alencar Eireli, CNPJ nº 

09.165.782/0001-93, no valor de R$ 1.525.490,80 (hum milhão, 

quinhentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa reais e oitenta 

centavos). Vigência: da assinatura do contrato de 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 021200 – 04.122.0032.2003. 021300 – 

04.122.0032.2005.0000. 021300 - 04.123.0032.2006.0000. 021400 – 

20.122.0032.2011.0000. 021500 - 12.122.0401.2015.0000. 021500 –

13.122.0032.2021.0000. 021600 – 15.452.0037.2028.0000. 021900 – 

18.122.0037.2073.0000. 021700 – 10.122.1004.2037.0000 – 

08.122.0137.2057.0000. 022000 – 12.361.0450.2080.0000. Categoria 

Econômica: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. Data de Assinatura: 

25.04.2023. 

  

Ordenador Responsável:  

EGILÁSIO ALVES FEITOSA -  
Prefeito Municipal. Inhangapi-PA 


		2023-11-14T17:07:13-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO SEMAD:28989567000151




